
 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 11.11.2011. 

 

 
� Šī gada 16.novembrī plkst. 16.00 Aktu zālē norisināsies tradicionāls un svinīgs 

pasākums LiepU darbiniekiem. Svinīgajā sanāksmē apbalvosim pirmos Gada 
balvas zinātnē laureātus (nominācijā „Par mūža ieguldījumu zinātnē” balva 
piešķirta Dr.habil.philol. Benitai Laumanei; nominācijā „Gada pētniecības 
aktivitātes” – Dr.math. Šarifam Guseinovam un nominācijā „Jaunā zinātnieka 
balva” – Dr.philol. Lienei Markus – Narvilai), izteiksim atzinību mūsu kolektīva 
kolēģiem, ieklausīsimies radošo kolektīvu muzikālajos priekšnesumos un būsim 
kopā Latvijas pirmssvētku laikā! 

 
� Līdz 13. novembrim Liepājas Universitātes Mākslas Pētījumu laboratorija (MPLab) 

norisinās jau 3.starptautisko ERASMUS jauno mediju mākslas nedēļu 'iweek'. 
Šogad tā tiek rīkota sadarbībā ar Jauno mediju kultūras centru RIXC, un norisinās 
kā festivāla „Tehno-Ekoloģijas” satelītpasākums. 'iweek' ietvaros notiks radošās 
darbnīcas starptautiski atzītu mākslinieku, dizaineru  un pasniedzēju vadībā, 
publiski vakara pasākumi 'TALK and SHOW' ar mākslinieku, dizaineru un 
zinātnieku piedalīšanos. Nedēļas noslēgumā plānotas darbnīcu ietvaros 
izstrādāto mākslas un dizaina projektu izstādes, performances, prezentācijas 
u.tml. Plašāka informācija par 'iweek' pieejama, sazinoties ar Annu Trapencieri: 
annatrapenciere@gmail.com, 26128129 

� Šī gada 14.novembrī Liepājas Universitātes Aktu zālē norisināsies Kurzemes 
reģiona izaugsmes foruma "Tavā varā" Jauniešu dienas diskusija "Sadarbība 
izdevīga abiem". Diskusijā tiks apspriestas jauniešu, studentu, vietējo jauniešu 
organizāciju, formālu un neformālu apvienību sadarbības iespējas ar pilsētu un 
novadu pašvaldībām reģiona izaugsmes labā. Reģiona skolu un augstskolas 
pārstāvji sniegs vērtējumu par apstākļiem, kas veido piederības sajūtu savai 
dzīvesvietai, dzimtajai pusei, prezentēs redzējumu par pilsētas/novada un visa 
reģiona nākotnes attīstību un dalīsies idejās par jauniešu iespējām aktīvi 
iesaistīties savas teritorijas attīstībā. Pasākuma programma: 

http://www.tavavara.lv/forumi/29 

� Ir noslēgusies Projektu daļas un Sabiedrisko attiecību daļas rudens akcija „Rudens 
manā kabinetā”. Liels paldies visiem, kas piedalījās šajā konkursā, laimīgos 
uzvarētājus paziņosim pirmdien, 14.novembrī! 

 
� Diriģente Ilze Valce un sieviešu koris „Atbalss” izsaka lielu  pateicību visiem, kas 

palīdzēja organizēt K. Kreicberga 90 gadu jubilejas koncertu - SAD, A. Medveckim, 
S. Okuņevai, L. Millerei, G. Atiķei, I. Ozolai, R. Ozolai, L. Enģelei, O. Blauzdei, LiepU 
ēdnīcai, dežurantei Regīnai, V. Kārkliņai, Liepājas TMKC kolektīviem "Dziedonis", 
"Laiks", Nīcas vīru un sieviešu koriem, diriģentiem V. Aivaram, I. Balodei, L. 
Amerikai - Ansiņai, I. Eglei, J. Ozoliņam. 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 11.11.2011. 

 

 
� Senāta sēde notiks 21. novembrī pl. 12.00 203.telpā. 
 
� Dekānu apspriežu sēdes novembrī notiek: 
 

• 15.11.2011 - plkst. 10.00 (203. telpa) 

• 22.11.2011 - plkst. 10.00 (203. telpa) 

• 29.11.2011 - plkst. 10.00 (203. telpa) 
 
� Struktūrvienību vadītāju sanāksmes  novembrī: 

• 16.11.2011. plkst.10.00 (203.telpa) 

• 30.11.2011. plkst. 10.00 (203.telpa) 
 
� LiepU Ārzemju sakaru daļa informē, ka ir noslēgusies atlase ERASMUS studentu 

studiju mobilitātei 2011./2012. akadēmiskā gada pavasara semestrim. Kopā atlasi 
ir izturējuši 32 universitātes studenti no dažādām studiju programmām - Fizika, 
Biznesa un organizāciju vadība, Ārējo sakaru vadība, Tūrisma vadība, 
Komunikācijas vadība, Skolotājs, Dizains, Jauno mediju māksla, Datorzinātnes, 
Vides pārvaldība un inženierija, Sociālais darbinieks, Baltu filoloģija un kultūra. 
2011./2012. akadēmiskajā gadā pirmo reizi ERASMUS studentu studiju mobilitātē 
piedalīsies rekordliels skaits - 54 LiepU studenti. 

 
� No 2.novembra līdz 25.novembrim grupa „Instrumenti” sadarbībā ar SEB 

Studentu banku un Liepājas Universitātes Atbalsta fondu organizē konkursu, kura 
galvenā balva ir 100 LVL no SEB bankas un 2 meet & greet ielūgumi uz grupas 
“Instrumenti” koncertu šī gada 3. decembrī Liepājas Olimpiskajā Centrā. Ar 
konkursa nolikumu un uzdevumiem var iepazīties LiepU mājas lapā vai rakstot uz 
e-pastu: info@liepu.lv. 

 
� Šī gada 17.novembrī plkst. 10.00 232.telpā (Lielā ielā 14) norisināsies praktiskais 

seminārs par e-pastu un LAIS sistēmas lietošanu. Lūgums pieteikties uz semināru, 
rakstot uz e-pastu:  ilze.damberga@liepu.lv līdz š.g. 15.novembrim! 

 
� Tuvojoties pavasara semestrim, Mūžizglītības nodaļas metodiķe L. Ulmane-

Ozoliņa aicina docētājus uz kursiem par Moodle izmantošanu studiju procesā. 
- 15.11.2011. plkst. 14.00 434.telpā notiks nodarbība par kursa vietnes 

iekārtošanu Moodle un mācību materiāla nodrošināšanu studentiem. 

- 16.11.2011. plkst. 14.00 434.telpā  notiks nodarbība par pieejamām 

aktivitātēm Moodle un testu veidošanu.  



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 11.11.2011. 

 

Tuvāka informācija pie MIN metodiķes Lāsmas Ulmanes -Ozoliņas, e-pasts: 
luo@liepu.lv 
 
� Šī gada 15. un 16.novembrī Jelgavā tradicionāli norisināsies Studentu dienas 

2011, kurās piedalīsies arī LiepU studenti un mācībspēki. „Studentu dienas” ir 
tradicionāls Latvijas studējošo pasākums, kas, atzīmējot Starptautisko studentu 
dienu novembra otrajā pusē, apvieno kultūras, sporta, izglītības un izklaides 
programmu divu dienu garumā.  

 
� Šī gada 16.novembrī plkst. 13.00 Liepājas Universitātē viesosies 10.vsk. 

vidusskolēni, lai tiktos ar LiepU karjeras konsultanti Airu Klampi, piedalītos 
Liepājas Universitātes prezentācijā, kā arī iegūtu visu nepieciešamo informāciju 
par studiju procesu LiepU. 

 
� Šī gada 16.novembrī Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja J. Skoraja un sabiedrisko 

attiecību speciāliste I. Meniķe piedalīsies Latvijas Lauksaimniecības universitātes 
organizētajā seminārā augstskolu mediju pārstāvjiem Jelgavā, LLU Sudraba zālē. 

 
� Sakarā ar svētku dienu – Latvijas Republikas proklamēšanas dienu – un tām 

sekojošām brīvdienām,  šī gada 18.,19. un 20.novembrī ir slēgtas personālam un 
apmeklētājiem studiju ēkas Baseina ielā 9 , Kr.Valdemāra ielā 4, Kuršu ielā 20 ; 
Kūrmājas prospektā 13; Lielā ielā 14. 

 
� Mūžizglītības nodaļa informē, ka 21. novembrī sāksies nodarbības neformālas 

izglītības programmā  „Angļu valoda (ar priekšzināšanām) – Elementary”, 
savukārt 28. novembrī sāksies nodarbības neformālas izglītības programmā 
„Angļu valoda (bez priekšzināšanām)”. No 21.novembra tiek organizēti arī kursi 
„AutoCAD”. 

 
� No 20. līdz 26. novembrim asociētā profesore Rita Ukstiņa dosies uz Vitauta Dižā 

Universitāti (Lietuva), Mūžizglītības programmas ERASMUS docētāju mobilitātes 
ietvaros, lai vadītu lekcijas Sociālo zinātņu fakultātes studentiem. 

 
� Laikā no 21. novembra līdz 25.novembrim Liepājas Universitātē viesosies 

Iespējamās Misijas pārstāvji, lai LiepU studentus iepazīstinātu ar savu izglītības 
programmu, kas iestājas par izglītību kā vērtību Latvijā un par pozitīvām 
pārmaiņām izglītības sistēmā. Datums tiks precizēts! 

 
� 23. novembrī 437.telpā (Lielā ielā 14) plkst. 17.00 Mūžizglītības nodaļas 

populārzinātnisko lekciju cikla „Mazā akadēmija” ietvaros notiks Latvijas 
Logopēdu asociācijas valdes priekšsēdētājas, Liepājas Reģionālās slimnīcas 
Rehabilitācijas nodaļas logopēdes, Balss un runas izpētes centra vadītājas, LiepU 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 11.11.2011. 

 

docētājas, Mg.sc.sal. Baibas Trinītes lekcija „Balss lietošanas pamati”. 
Pieteikšanās pa tālruni 634 25477 (Viktorija Jeļcova) vai rakstot uz e-pastu: 
viktorija.jelcova@liepu.lv. 

 
� Šī gada 25.novembrī Lielā ielā 14, 303.telpā plkst. 14.00 norisināsies Liepājas 

Universitātes Doktorantūras skolas  nodarbība. Darba kārtība: 
 1.  Latvijas Jauno zinātnieku apvienības vieta un loma Latvijas izglītības un 

zinātnes dzīvē. LJZA Valdes priekšsēdētājs Dr.hist. Gatis Krūmiņš: 
- LJZA kā organizācijas darbības stratēģiskie virzieni un biedri. 
- Ko dod dalība LJZA? 
- Organizācijas piecos gados sasniegtais, aktuālie un nākotnes 

projekti. 
  

2.  Mīti Latvijas sociālekonomiskajā un politiskajā vēsturē 20. gadsimtā. 

Dr.hist. Gatis Krūmiņš. 

� Šī gada 26. novembrī plkst. 19.00 Liepājas Universitātes Studentu padome 
Latvijas 1.rokkafejnīcā organizē greznas svinības par godu savai  15.jubilejai!!! Uz 
jubilejas svinībām tiek pulcināti Studentu padomes vecbiedri, bijušie 
priekšsēdētāji, LiepU mācībspēki un pārstāvji no citām Latvijas augstskolām. 
Studentiem un viesiem ieejas biļetes tikai iepriekšpārdošanā līdz 21. 
novembrim LiepU Studentu Padomē (125. telpā, Lielā ielā 14). Biļetes cena 1 Ls. 

 
� Šī gada 1.decembrī un 2.decembrī Liepājas Universitātē norisināsies 

16.starptautiskā zinātniskā konference „Vārds un tā pētīšanas aspekti”. Atbildīgā 
struktūrvienība – Humanitāro un mākslas zinātņu fakultāte. 

 
� Lūgums visiem maksas studentiem laika posmā no š.g. 14.novembra līdz 

12.decembrim obligāti ierasties Lielā ielā 14., 208 telpā uz ikgadējo studiju 
maksas salīdzināšanu. Neskaidrību gadījumā zvanīt Lienei Kriķei - 26333268  

 
� Liepājā savu darbību uzsāks viena no Rīgas deju studijām „GLAMOROUS DANCE”, 

piedāvājot liepājniekiem apgūt unikālās STREET DANCE un LAIKMETĪGĀS DEJAS 
nodarbības. Deju vadītāja ir LiepU studiju programmas „Komunikācijas vadība” 
studente Laura Giptere.  Ikviens, kurš vēlas kļūt par „GLAMOROUS DANCE” 
dalībnieku, aicināts aizpildīt pieteikuma anketu, ko varat atrast šeit: 
http://www.glamorous.lv/node/add/pieteikums-sezonai-liepaja vai zvanot pa 
tālruni +371 26132168 (Laura) 
 

 
 
 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 11.11.2011. 

 

Tas jau noticis… 
 
� 2011. gada 11. novembrī Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes lektores Inta 

Genese-Plaude, Sandra Okuņeva un Linda Zulmane piedalījās Šauļu Universitātes 
Humanitārās fakultātes rīkotajā konferencē „Teksts: lingvistika un poētika. 18”. 
Inta Genese-Plaude piedalījās konferences darbā ar tēmu "Intertekstualitāte 
Augusta Deglava romānā "Rīga"", Sandra Okuņeva ar tēmu „Dažādu mākslu 
sintēze rakstnieces Ineses Zanderes un režisora Mārtiņa Grauda grāmatā 
„Latviešu zvēri”” un Linda Zulmane ar tēmu „Bībeles teksts Andrieva Niedras 
romānā „Līduma dūmos””. 

 
� No 23. līdz 29. oktobrim LiepU Bibliotēkas direktore Aija Kairēna un sistēmu 

bibliotekāre Valda Vītola bija devušās uz Rostokas Universitāti (Vācija) pieredzes 
apmaiņas vizītē, Mūžizglītības programmas Erasmus darbinieku mobilitātes 
ietvaros. 

 
� 29. oktobrī noslēdzās pedagogu mācīšanās projekta „Pedagogu konkurētspējas 

veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” ietvaros. Izsniegti 134 
sertifikāti. 

 
� 2. novembrī Erasmus viesstudentiem tika organizēta šī rudens ekskursija 

Kurzemes pilsētās. Viesstudentiem bija iespēja iepazīt latviešu tradīcijas: 
sklandraušu cepšanu, kā arī glītrakstīšanas stundu 19. gs. stilā. 

 
� 7. novembrī plkst. 12.00 Liepājas pilsētas Kultūras pārvaldes attīstības projekta 

vadītājas Krista Kalnarāja vadīja lekciju Kultūras vadības studentiem. 
 
� Šī gada 7.novembrī Maskavas Valsts starptautisko attiecību institūta (МГИМО) 

maģistrants A.Dubrovskis novadīja nodarbību Ārējo sakaru vadības studiju 
programmas studentiem. Nodarbības tēma "Diplomātija 21.gadsimtā: sadarbība 
vai cīņa?'' 

 
� Šī  gada 9. novembrī Rīgā, Kongresu namā notika VIAA organizētā konference 

„Jaunatne kustībā: izglītība - pieredze - nodarbinātība” izglītības politikas 
veidotājiem, izglītības pārvalžu pārstāvjiem, izglītības iestāžu vadītājiem un viņu 
vietniekiem, sociāliem partneriem, karjeras konsultantiem, interešu izglītības un 
brīvprātīgā darba organizētājiem, skolu psihologiem un citiem interesentiem. 
LiepU karjeras konsultante Aira Klampe konferencē piedalījās ar referātu 
„Izglītības vides teorētiskie aspekti”. 

 
� 10. novembrī Rīgā Mūžizglītības nodaļas metodiķe Viktorija Jeļcova 

piedalījās Labklājības ministrijas un Nodarbinātības valsts aģentūras seminārā 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 11.11.2011. 

 

„Kuponu sistēmas ieviešana bezdarbnieku un darba meklētāju apmācībā 2011. 
gadā”. 

 
 
 


